


per comencar /
para empezar

Pernil de gla 100% Ibéric “Cinco Jotas”,
coca de vidre i tomaquet 35.00 €

Jamdn de bellota 100% Ibérico, “Cinco Jotas”,
pan de cristal y tomate

Anxoves Nardin 00, coca de vidre, tomaquet
i oli d'oliva verge extra 18.00 €

Anchoas Nardin 00, pan de cristal, tomate y aceite
de oliva virgen extra

Croqueta de pernil de gla 100% Ibéric, “Cinco Jotas” 14.00 €
Croqueta de jamon de bellota 100% Ibérico, “Cinco Jotas”

Cabdells frescos en vinagreta d'alvocat 13.00 €
Cogollos frescos en vinagreta de aguacate

Calamars a la romana 18.00€
Calamares a la romana

Patates braves 10.00€
Patatas bravas

Amanida russa 9.00€
Ensaladilla rusa

per recarregar energies /
para recargar energias

Spaghetti all'arrabbiata amb llagostins 16.00€
Spaghetti all'arrabbiata con langostinos

Macarrons en un ragt de vedella i verdures 14.00€
Macarrones en un ragi de ternera y verduras

Verdures de 'horta en una crema 14.00€
Verduras de la huerta en una crema

Salmé a la planxa, algues i mongetes tendres 18.00€
Salmdn a la plancha, algas y judias verdes

Curri verd de pollastre amb arros 21.00€
Curry verde de pollo con arroz

Arrds a la cubana 14.00€
Arroz a la cubana

Entrecote de llom baix, patates fregides i pebrots del padré 28.00€
Entrecéte de lomo bajo, patatas fritas y pimientos del padrdn

Tartar de tonyina elaborat a taula 32.00€
Tartar de atun elaborado en mesa

Steak tartar de vedella de 'Albera elaborat a taula 32.00€
Steak tartar de ternera de la Albera elaborado en mesa

Seleccié de pans 3,50€
Seleccidn de panes

Preus amb IVA inclos. Si desitja un llistat d'al-lergogens demani'l al Maitre.



al plat amb pa /
en el plato con pan

INCLOU PATATES FREGIDES CASOLANES O LA NOSTRA AMANIDA

INCLUYE PATATAS FRITAS CASERAS O NUESTRA ENSALADA
Bikini Mallorqui de sobrassada, formatge i mel
Sandwich Mallorquin de sobrasada, queso y miel

Club Sandyvitx, pollastre eco, emmental,
cansalada fumada, ou i alvocat

Club Séndwich, pollo eco, emmental, panceta ahumada,
huevo y aguacate

Croissant, salmé, ou i holandesa d'estragd
Croissant, salmén, huevo y holandesa de estragdn

Hamburguesa doble textura, emmental, cogombrets i bacé
Hamburguesa doble textura, emmental, pepinillos y beicon

per acompanyar /
para acompanar

Patates fregides casolanes
Patatas fritas caseras

Verdures del nostre hort a la planxa
Verduras de nuestra huerta a la plancha

Espinacs a la catalana
Espinacas a la catalana

Puré de patata amb mantega Echiré
Puré de patata con mantequilla Echiré

Amanida de temporada
Ensalada de temporada

mon dolc /
mundo dulce

Crema catalana
Crema catalana

Seleccié de gelats i sorbets
Seleccién de helados y sorbetes

Amanida de fruites de temporada
Ensalada de frutas de temporada

Flam amb nata i caramel
Flan con nata y caramelo

Fruits vermells amb crema doble
Frutos rojos con crema doble

12.00€

16.00€

14.00€

18.00€

4.00€

4.00€

4.00€

5.00€

4.00€

7.00€

6.00€

6.00€

7.00€

8.00€

Precios con IVA incluido. Si desea un listado de alérgenos solicitelo al Maitre.



HOTEL

PERALADA

*x Xk ok Xk ok

Horari de 13h a 15.30h i de 20h a 22h
Horario de 13h a 15.30h y de 20h a 22h



